
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12352/

Código da publicação: 12352

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 19:40:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2025 13:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2025 13:20:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 537.787,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 06 2025 - UTENSÍLIOS ... Baixar

25/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 06 2025 - UTENSÍLIOS COPA E COZI... Baixar

23/04/2025 00:00:00Relatório de Lotes, Itens Desertos, Fracassados... Baixar

23/04/2025 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA PE 06 2025 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

23/04/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO PE 06 2025 - AQUISIÇÃO DE UTENS... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12352/paquisicao-de-utensilios-de-copa-e-cozinhap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b3a913806aea8e0ac14e6112cb10271.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a241676239601809d53866b96feaef0a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72fc6c9cf4ede2db681e1986558f5591.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c900a495de1dfd412fad0c75fba6dce2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd2320fde99ce21de1edf4d0d415a721.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 06 2025 - AQUISI... Baixar

02/04/2025 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

02/04/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 06 2025 - AQUISIÇÃO DE UT... Baixar

02/04/2025 00:00:00EDITAL PE 06 2025 - AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS COP... Baixar

02/04/2025 00:00:00PARECER PE 06 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cfc2b6f2219c473ce1d23bf15049be1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e10fb2c9be749d0fc099bdfab5901480.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa78b128aff58075e26f518df3bb2804.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c94ad544553a19b775d713a09b069f5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57df07aa893c93fcb57c8f059716deed.pdf

